SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT

(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. -Minervino - S. Ferdinando di P. - Spinazzola - Trani -Trinitapoli) 76123 ANDRIA (BT)



DELIBERAZIONE N. 138 del 31/01/2020

Tipologia: Varie senza spesa

OGGETTO: Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020/2022 - Approvazione definitiva

L'anno duemilaventi il giorno trentuno del mese di gennaio in Andria, nella sede dell'Azienda Sanitaria Locale BT alla Via Fornaci, n. 201

Sull'argomento in oggetto, il Direttore dell'Area Tecnica\ U.O.S.V.D. Costruzioni Ristrutturazioni e Manutenzioni COS\ Manutenzione ordinaria e straordinaria Ing. Carlo Ieva, a seguito dell'istruttoria effettuata dal Funzionario Raffaele Alfarano sulla base della relazione formulata dal Dirigente Proponente Ing. Marcello Tedone, che con la sottoscrizione della presente proposta viene confermata, relaziona quanto appresso:

- Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 31/01/2018 n.114;

Il segretario attesta la regolarità formale del presente provvedimento.

PREMESSO CHE

- 1. con deliberazione N. 2323 del 17 dicembre 2019, è stato adottato, ai sensi dell'art. 21 del codice dei contratti pubblici, il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020/2022, composto da n. 6 schede (A, B, C, D, E, F);
- 2. il programma è stato pubblicazione per 30 giorni consecutivi sul profilo aziendale a decorrere dal 19/12/2019, ai fini della consultazione e raccolta di eventuali osservazioni, senza esito di acquisizione di alcun atto;

RITENUTO

3. Poter approvare in via definitiva il programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020/2022 e l'elenco annuale 2020 adottati con la richiamata deliberazione n.2323/2019 stante la mancanza di ricorsi in opposizione e/od osservazioni ad esito della avvenuta pubblicazione.

"I sottoscritti dichiarano l'inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della Misura contenuta nell'art. 5 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza".

Tanto premesso, si propone l'adozione dell'atto deliberativo: Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020/2022 - Approvazione definitiva, di cui ognuno nell'ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla vigente normativa europea, nazionale e regionale.

Pagina

Il responsabile del procedimento: F.to Raffaele Alfarano

Il Dirigente Proponente

F.to Ing. Marcello Tedone

Il Direttore dell'Area **F.to Ing. Carlo Ieva**

IL DIRETTORE GENERALE

Esaminata e fatta propria l'istruttoria e la proposta;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per le rispettive competenze;

DELIBERA

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:

- **di approvare** in via definitiva, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 21 del vigente codice dei contratti pubblici e dell'art. 5 D.M. M.I.T. 16 gennaio 2018, n. 14, ad esito dell'avvenuta pubblicazione senza osservazioni e opposizioni, il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020-2022 e l'elenco annuale 2020, composto da n. 6 schede ("A", "B", "C", "D", "E" ed "F"), di cui alla deliberazione di adozione del detto Programma la N. 2323/2019.
- **di pubblicare** il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020-2022 con le modalità e le forme prescritte all'art. 21 comma 7 del Codice, e disciplinate all'art. 5, comma 5, del D.M. M.I.T. 16 gennaio 2018, n. 14.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott. Giulio Rocco Schito

IL DIRETTORE SANITARIO F.to Dott. Vito Campanile

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Avv. Alessandro Delle Donne

IL SEGRETARIO

F.to Dott. Angelo Carabellese

Spesa Prevista:					
Anno di Competenza:	Oneri				
	Prosecuzione:	Sviluppo:	Totale:		

SEGRETERIA DELIBERE

Si certifica che il presente provvedimento è stato registrato in data 31/01/2020 al n. 138

del registro delle deliberazioni ed è stato pubblicato sul sito web aziendale ai sensi dell'art. 32, co.1, Legge n.69/2009 a decorrere dal 03/02/2020

Andria, 03/02/2020

Il Responsabile F.to Dott. Angelo Carabellese

del

Proposta di liquidazione n.

	dno		
	CIG	CIG	
	rizz.	Tipo	
	vv. Autor	Anno	
	Pro	Num.	
	Documento	Numero	
	Docur	Data	
	Importo		
	Descrizione		
	Fornitore / Beneficiario		
	strazione	Numero	
	Regis	Anno	

Totale: